

Nomination Regd
Registration Number
Name of the Nominee

इलाहाबाद बैंक
ALLAHABAD BANK

रसीद सं. TDR
Receipt No. CBS-X

192244

Date: 29/05/2015

Branch No / Address : (414). VILL. / P.O. TATLSILWAI
DIST. RANCHI - 835 103 JHARKHAND

Scheme : DDP-GEN-IND-1YR TO <2 YR-INR

Account Number : 50281755492

Effective Date : 29/5/2015

Date of Maturity : 29/5/2016

Received From : M/s. CAMBRIDGE INSTITUTE OF TEACHERS EDUCATIO

Address : TATISILWAI
RANCHI
JHARKHAND

Mode Of Operation / Payable To : JOINTLY BY ALL

Amount in Words : INR.Five Lakh only.

अ हस्तांतरणीय / NOT TRANSFERABLE

Deposit Amount	Period/Term Length	Rate of Interest (p.a)	Maturity Amount
5,00,000.00	1 Year	8.5000 %	INR5,43,874.00

पीछे दी गई शर्तों के अधीन
Subject to conditions overleaf

प्रतिहस्ताक्षरित
Countersigned

प्राधिकृत हस्ताक्षरकर्ता
Authorised Signatory

इस मीयादी जमा रसीद पर लागू शर्तें
Terms and Conditions applicable to this term deposit receipt

1. यदि इस मीयादी जमा पर साधारण ब्याज देय है तो ब्याज इस रसीद के मुख्य पृष्ठ पर अंकित संबद्ध संबद खाते में जमा कर दिया जाएगा।
 2. इस जमाराशि पर देय ब्याज दर और मीयादी जमा रसीद जारी करना समय-समय पर बैंक / भारतीय रिजर्व बैंक के दिशानिर्देशों के अध्याधीन है। इस रसीद की देय तिथि से पहले इस रसीद के आंशिक आहरण की अनुमति नहीं है।
 3. परिपक्वता तिथि पर यह रसीद संपूर्ण राशि के लिए अथवा जमाकर्ता द्वारा प्रस्तुत आवेदन फार्म में उल्लिखित राशि हेतु इस रसीद को प्रस्तुत किए बिना स्वतः ही नवीकृत की जाएगी बशर्ते कि इस संबंध में जमाकर्ता द्वारा अधिदेश दिया गया हो। ऐसी परिस्थितियों में रसीद को परिपक्वता पर निरस्त समझा जाएगा। नवीकृत रसीद प्राप्त करने हेतु जमाकर्ता इस रसीद को लौटाएगा। इस रसीद के गुम हो जाने की स्थितियों में इसे निरस्त समझा जाएगा और बैंक का यह अधिकार सुरक्षित है कि वह जमाकर्ता से समुचित क्षतिपूर्ति/अन्य दस्तावेज/वचनपत्र, जो उसे उचित लगे प्राप्त करे।
 4. जमाराशि को जमाकर्ता द्वारा दिए गए अधिदेश के अनुसार परिपक्वता की तिथि पर नवीकृत किया जाएगा। ऐसे किसी अधिदेश के अभाव में जमाराशि का नवीकरण इस जमा रसीद की समतुल्य अवधि अथवा एक वर्ष, जो भी कम हो, हेतु ऐसे नवीकरण की तिथि को प्रचलित दर पर किया जाएगा।
 5. परिपक्वता की तिथि के बाद यह रसीद अकृत और शून्य हो जाएगी।
 6. ब्याजगत आय आयकर अधिनियम, 1961 के मौजूदा प्रावधानों के अनुसार स्रोत पर कर की कटौती के अध्याधीन है तथा इस अधिनियम के अंतर्गत राहत और छूट पाने के इच्छुक जमाकर्ता (ओं) को निरपवाद रूप से वित्तीय वर्ष के आरंभ में आवेदन फार्म प्रस्तुत करना चाहिए। इस रसीद में उल्लिखित परिपक्वता मूल्य स्रोत पर कर की कटौती के कारण परिवर्तित हो सकता है।
1. If simple interest is to be paid on this Term Deposit then the interest will be credited to link account mentioned on the face of this receipt.
 2. The rate of interest payable on this deposit and the issue of Term Deposit are subject to directives of Bank/ RBI issued from time-to-time. Part withdrawal of this receipt is not permitted before the due date of this receipt.
 3. On the date of the maturity this receipt will be renewed automatically for the entire amount or the amount as indicated in application form submitted by the depositor(s) without production of this Receipt provided the mandate has been given by the depositor in this respect. In such circumstances, this Receipt shall be treated as cancelled on maturity. The depositor shall surrender this receipt for collecting the renewed Receipt. In case of loss of this Receipt, it shall be treated as cancelled and the Bank reserves the right to get suitable indemnity/ any other document(s) / undertaking(s) from the Depositor as it thinks fit and proper.
 4. The deposit will be renewed on the date of maturity as per the mandate given by the depositor. In the absence of any such mandate, the deposit will be renewed for a period similar to this deposit receipt or for one year, whichever is less, at the rate prevailing on the date of such renewal.
 5. This receipt will become null and void after the date of maturity.
 6. Interest income is subject to deduction of tax at source as per extant provisions of Income Tax Act, 1961 and depositor(s) wishing to avail of concessions or relief under this Act should submit applicable forms at the start of each financial year invariably. Maturity value mentioned on this receipt may differ due to tax deducted at source.

इस खाते के अंतिम भुगतान के रूप में रु./.....(रुपए /.....
मात्र) प्राप्त किए।
Received INR/.....(INR/.....only)
being the final payment of this deposit account.

राजस्व
टिकट
Revenue
Stamp

जमाकर्ता (ओं) के हस्ताक्षर
Signature(s) of the Depositor(s)

INDIAN BANK

TERM DEPOSIT ROLL OVER ADVICE

TATISILWAI Branch
VILL. / P.O. TATLSILWAI , DIST. RANCHI - 835 103
JHARKHAND 835103

Issue Date : 03/03/2022

M/s. CAMBRIDGE INSTITUTE OF TEACHERS EDU
TATISILWAI
RANCHI Tati CT
JHARKHAND
Ranchi

Dear Sir / Madam,

Subject : TERM DEPOSIT ROLL OVER ADVICE

M/s. CAMBRIDGE INSTITUTE OF TEACHERS EDUCATIO 3007331297-7

Your Term Deposit with us has been renewed with details as below .

Mode of Operation : ALL JOINTLY

Account Type : ODD-GEN-PUB-METRO-INR

Account Number	Period	Interest Rate	Deposit Amount	Open Date	Maturity Date
50281755492	1 Y 0 3 D	0.0000 %	INR 7,11,649.000	5.6.2021	8.6.2022

Maturity Amount : INR 7,11,649.00

ASSURING YOU OF OUR BEST SERVICES AT ALL TIMES ,

Yours Faithfully,

Authorised Signatory



INDIAN BANK
TERM DEPOSIT ROLL OVER ADVICE

TATISILWAI
VILL. / P.O. TATLSILWAI ,DIST. RANCHI - 835 103
JHARKHAND 835103
Issue Date :04/09/2024

M/s. CAMBRIDGE INSTITUTE OF TEACHERS EDU
TATISILWAI
RANCHI
JHARKHAND Tati CT
Ranchi

Dear Sir/Madam,
Subject: TERM DEPOSIT ROLL OVER ADVICE

M/s. CAMBRIDGE INSTITUTE OF TEACHERS EDUCATIO

3007331297-7

Your Term Deposit with us has been renewed with details as below .

Mode of Operation :ALL JOINTLY
Account Type :MMD-GEN-PUB- 2Y -< 3Y-INR

Account Number	Period	Interest Rate	Deposit Amount	Open Date	Maturity Date
50281755492	2 Y 0 D	6.500 %	7,25,214.000 INR	16.02.2023	16.02.2025

Maturity Amount : INR 8,25,032.000

ASSURING YOU OF OUR BEST SERVICES AT ALL TIMES ,
Yours Faithfully,



Authorised Signatory